青 防 号 外
令和６年１０月１８日

  報道機関各位

青森県危機管理局防災危機管理課長
（ 公 印 省 略 ）

令和６年度青森県総合防災訓練について

 このことについて、１０月３０日の訓練実施に先立ち、下記のとおり事前記者レク

を開催いたしますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和６年１０月２３日（水） １４時００分～１４時３０分

２ 場 所  記者会見室

３ 案 件  令和６年度青森県総合防災訓練の実施概要等について

４ 対応者  防災危機管理課職員

報道機関用提供資料
担当課
担当者

危機管理局防災危機管理課
危機管理対策グループＧＭ 屋崎雪絵

電話番号 直通 ０１７－７３４－９０８８
内線 ４１２０

報道監 危機管理局 次長 佐藤広之